Протокол заседания приемной комиссии №3

«30» сентября 2019 г.

Повестка заседания:

1. Зачисление поступающих на базе основного общего образования в

ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум» по очной форме

обучения на бюджетные места по профессии:

- 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин.

Присутствовали:

Председатель приемной комиссии -  Славко Т.В., зам. директора ГБПОУ

«ГЭТ» по УР

Заместитель председателя -  Белых Л.В., зав. методическим кабинетом;

Ответственный секретарь -  Еремина Л.А. -  зав.заочным отделением

Члены приемной комиссии:

УльяноваС.А., - зав.отделением профессионального образования и

обеспечения безопасности образовательного процесса

Поддельская Л.П., - заведующая очным отделением

I. По первому вопросу слушали председателя приемной комиссии

Славко Т.В. замдиректора ГБПОУ «ГЭТ» по УР, которая сказала, что в

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам СПО в ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум»,

утвержденным «10» апреля 2019 г. и приказа № 167-а от 30.08.2019 года

О продлении работы приемной комиссии, необходимо «27» сентября

2019г. провести зачисление поступающих на базе основного общего

образования по очной форме обучения на бюджетные места по профессии

23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин.

Решение

1.Издать приказ о зачислении поступающих на базе основного общего

образования, на очную форму обучения в ГБПОУ ««Гусиноозерский

энергетический техникум» на бюджетные места по профессии23.01.06

Машинист дорожных и строительных машин:

23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин»

1. Курбанова Александра Сергеевича

2. Сумарокова Игоря Андреевича

3. Карюкина Владимира Вячеславовича

4. Цыренова Дондока Валериевича

Председатель приемной комиссии
Члены комиссии:

/ Славко Т.В/

Ответственный секретарь приемной комиссии

/ Белых Л.В/
/Ульянова С.А/

/ Поддельская Л.П/
/Еремина Л.А/